
1 PAÇO MUNICIPAL PROFESSOR MIGUEL REALE 

SAO BENTO  Avenida Sebastião de Mello Mendes, 511 

DO SAPUCAI Jd. Santa Terezinha - CEP: 12.490-000 
______ 	www.saobenfodosapucai.sp.gov.br  (12) 397161 10 

PREFEITURA MUNICIPAL secretaria@saobentodosapucai.sp.gov.br  

DECRETO N°. 3.621, DE 12 DE MAIO DE 2020 

Dispõe sobre substituição temporária de 
membro da Comissão Permanente de 
Licitações. 

RONALDO RIVELINO VENÂNCIO, Prefeito Municipal da Estância 
Climática de São Bento do Sapucaí, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições 
legais e nos termos do que dispõe a Lei Orgânica do Município, 

CONSIDERANDO o Decreto n° 3.611/20 que Nomeia membros da 
Comissão Permanente de Licitações, 

DECRETA: 

Art. 10.  Fica nomeado, em substituição a Sr. Marcos Antônio Ferreira de 
Oliveira - RG no 16.163.774 SSP/SP - Presidente da Comissão Permanente de 
Licitações, o Sr. Wellington Luiz Venâncio Siqueira - RG n°. 42.349.124-6 
SSP/SP, durante o período de férias do servidor no ano de 2020. 

Art. 20.  A presente nomeação será pelo período de 04 de Maio de 2020 
a 23 de Maio de 2020. 

Art. 30•  Esse decreto entrará em vigor na data de sua publicação. 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE e CUMPRA-SE. 

São Bento do Sapucaí, 12 de Maio de 2020. 

o- 
RONALCO1IVELINO VENR1CIO 

Prefeito Municipal 

Registrado e Publicado por 
Cartório de Registro Civil, ç 
supra. 

LUIZ 
Secretário 

-na 	e da Prefeitura Municipal 
Art. 68, 1 0  da Lei Orgânica do 

OLFO ÃsILVA 
á 	ssuntos Jurídicos 

e arquivado no 
Município. Data 


